
Số/ký hiệu Ngày ban hành Trích yếu nội dung Người ký
3852/QĐ-UBND 18/10/2017 Phê duyệt kết quả đấu giá quyền sử dụng đất ở tổ chức ngày 07/10/2017 tại Công ty TNHH Dịch vụ bán đấu giá tài sản 

Bình Đ  ịnh 
Trần Châu

3853/QĐ-UBND 18/10/2017 Phê duyệt kết quả đấu giá quyền sử dụng đất ở tổ chức ngày 11/10/2017 tại Công ty TNHH Đấu giá tài sản Đông D  ương Trần Châu

3854/QĐ-UBND 18/10/2017 Phê duyệt Phương án đấu giá nhà, quyền sử dụng đất ở đối với ngôi nhà số 13 đường Ngô Mây, thành phố Quy Nhơn Trần Châu
3855/QĐ-UBND 18/10/2017 Phương án đấu giá quyền sử dụng đất ở tại các lô đất được điều chỉnh quy hoạch thuộc Dự án Mở rộng khu dân cư phía 

Đông đường Điện Biên Phủ phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn
Trần Châu

3856/QĐ-UBND 18/10/2017 Phê duyệt Phương án và ban hành quyết định đấu giá quyền sử dụng đất ở tại các lô đất được điều chỉnh quy hoạch thuộc 
Dự án Mở rộng khu dân cư phía Đông đường Điện Biên Phủ, thành phố Quy Nhơn

Trần Châu

3857/QĐ-UBND 18/10/2017 Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung dự án đầu tư xây dựng Dự án thành phần: Kênh N24-Hệ thống kênh tưới Văn phong Dự 
án phát triển nông thôn tổng hợp các tỉnh Miền trung - Khoản vay bổ sung

Trần Châu

3858/QĐ-UBND 18/10/2017 Phê duyệt nhiệm vụ quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Hệ thống cảng cá, khu neo đậu tránh trú bão cho tàu cá và 
dịch vụ hậu cần nghề cá Tam Quan (giai đoạn 1)

Trần Châu

3859/QĐ-UBND 18/10/2017 Phê duyệt tiền cấp quyền khai thác khoáng sản cát làm vật liệu xây dựng thông thường tại sông Kim Sơn, xã Ân Đức, 
huyện Hoài Ân của Công ty TNHH Tân Lập

Trần Châu

3860/QĐ-UBND 18/10/2017 Đề nghị phê duyệt tiền cấp quyền khai thác khoáng sản cát làm vật liệu xây dựng thông thường tại sông Lại Giang, thị 
trấn Bồng Sơn, huyện Hoài Nhơn của Công ty TNHH Tân Lập

Trần Châu

3861/QĐ-UBND 18/10/2017 Phê duyệt tiền cấp quyền khai thác khoáng sản cát làm vật liệu xây dựng thông thường tại sông La Tinh, xã Mỹ Hiệp, 
huyện Phù Mỹ của Công ty TNHH Tân Lập

Trần Châu

3862/QĐ-UBND 18/10/2017 Phê duyệt tiền cấp quyền khai thác khoáng sản đất san lấp tại núi Chà Rây, xã Nhơn Lộc, thị xã An Nhơn của Công ty 
TNHH Trọng Điểm

Trần Châu

3863/QĐ-UBND 18/10/2017 Hủy bỏ Quyết định số 4862/QĐ-UBND ngày 28/12/2016 của UBND tỉnh phê duyệt tiền cấp quyền khai thác khoáng sản 
mỏ đá làm vật liệu xây dựng thông thường tại núi Sơn Triều, phường Nhơn Hòa, thị xã An Nhơn của Công ty Cổ phần 
Giao thông thủy bộ Bình Định

Trần Châu

3864/QĐ-UBND 18/10/2017 Điều chỉnh diện tích đất giao cho BQL dự án huyện Tuy Phước để xây dựng công trình Di dãn dân vùng ngập lũ triều 
cường tại xã Phước Hòa, Huyện Tuy Phước

Trần Châu

5603/UBND-VX 18/10/2017 Hỗ trợ thực hiện dự án phát triển cây bưởi da xanh, cây bơ sáp, cây chè huyện Hoài Ân giai đoạn 2016 - 2020 Trần Châu
5604/UBND-KT 18/10/2017 Chính sách trợ giá để duy trì đàn lợn giống gốc tỉnh Bình Định đến năm 2020 và phương án, cơ chế hoạt động của Trạm 

giống gia súc Long Mỹ
Trần Châu

5605/UBND-KT 18/10/2017 Bổ sung định mức kinh tế kỹ thuật hỗ trợ xây dựng mô hình thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững 
năm 2017

Trần Châu

5606/UBND-TH 18/10/2017 Xây dựng quy định về đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất có thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất trên địa bàn tỉnh 
theo Công văn số 3319/BTP-BTTP ngày 13/9/2017 của Bộ Tư pháp

Trần Châu

5607/UBND-TH 18/10/2017 Đề xuất giải quyết kiến nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường Trần Châu
5608/UBND-TH 18/10/2017 Giải quyết kiến nghị của Ban Thường trực Ủy ban MTTQVN tỉnh Trần Châu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

UBND TỈNH BÌNH ĐNNH
VĂN PHÒNG UBND

Từ ngày 18/10/2017  đến ngày 18/10/2017
Số: 18/10/2017



5609/UBND-KT 18/10/2017 Kiểm tra việc Trang thông tin Báo điện tử Bình Định đăng tin phá 20ha rừng phòng hộ trồng cây keo tại phường Bùi Thị 
Xuân

Trần Châu

5610/UBND-KT 18/10/2017 Thanh lý  và bán cá Koi Nhật Bản Trần Châu
5611/UBND-KT 18/10/2017 Chủ trương sử dụng kinh phí sửa xe ô tô phục vụ công tác năm 2017 của Hội Nông dân tỉnh Trần Châu
5612/UBND-KT 18/10/2017 Tăng cường phối hợp trong công tác phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn người và phương tiện nghề cá trên địa 

bàn tỉnh
Trần Châu

5613/UBND-VX 18/10/2017 Kiểm tra, rà soát việc sử dụng đất và tình hình triển khai dự án Khu 
du lịch Hầm Hô

Trần Châu

5614/UBND-VX 18/10/2017 Tham mưu đề xuất việc triển khai thực hiện Chương trình hành động của Chính phủ về phát triển du lịch trở thành 
ngành kinh tế mũi nhọn

Nguyễn Tuấn Thanh

5615/UBND-KT 18/10/2017 Nghiên cứu tham gia góp ý dự thảo Nghị định về chính sách khuyến khích phát triển hợp tác, liên kết trong sản xuất và 
tiêu thụ sản phNm nông nghiệp

Trần Châu

5616/UBND-TH 18/10/2017 Xử lý dứt điểm tình trạng tồn đọng quyết toán các dự án hoàn thành từ năm 2005 đến năm 2014 trên địa bàn tỉnh do 
không đủ hồ sơ quyết toán

Nguyễn Thái Bình

5617/UBND-VX 18/10/2017 Đề xuất xử lý hành vi vi phạm về thu phí và thuế đối với Công ty Cổ phần Du lịch Hầm Hô Phan Cao Thắng
5618/UBND-TH 18/10/2017 Dề xuất xin chủ trương Ban Thường vụ Tỉnh uỷ quy định tạm thời một số nội dung và mức hỗ trợ thực hiện một số dự án 

thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia Giảm nghèo bền vững giai đoạn 2016 – 2020 trên địa bàn tỉnh đối với năm 2017
Phan Cao Thắng

5619/UBND-TH 17/10/2017 Phối hợp, triển khai thực hiện theo ý kiến kết luận của Kiểm toán Nhà nư  ớc CN II Phan Cao Thắng
5620/UBND-KT 18/10/2017 Góp ý dự thảo Đề án thành lập Tổng cục Quản lý thị trường và dự thảo Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Tổng cục Quản lý thị trường
Lê Nhuận

5621/UBND-TH 18/10/2017 Xây dựng dự toán kinh phí thường xuyên triển khai Đề án đơn giản hóa chế độ báo cáo trong hoạt động của các cơ quan 
hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh

Phan Cao Thắng

5622/UBND-KT 18/10/2017 Phương án sử dụng đất của Tổng Công ty Phát điện 2 Trần Châu
5623/UBND-KT 18/10/2017 Điều chỉnh chức năng sử dụng đất tại Khu công nghiệp Phú Tài Phan Cao Thắng
5624/UBND-KT 18/10/2017 Thực hiện Văn bản số 9923/VPCP-CN ngày 19/9/2017 của Văn phòng Chính phủ Trần Châu
5625/UBND-KT 18/10/2017 Giải quyết kiến nghị của Công ty TNNH Tân Lập Trần Châu


